Zużycie opon określa się na 60 %. 

OCENA TECHNICZNA: 
Badanie pojazdu przeprowadzono na ruchu. 
Samochód w dniu badania tj. 15.05.2023 roku był sprawny. 

Wartość rynkowa rozpatrywanego pojazdu na dzień wyceny opiniuje się na kwotę: 

WR = 13.300 zł 

Słownie: trzynaście tysięcy trzysta złotych. 

Określona wartość zawiera podatek VAT.    

Uwaga: 
Wycena została przeprowadzona wg aktualnego stanu pojazdu, cen  obowiązujących w dniu  
szacowania oraz zasad i trybu sporządzania operatu szacunkowego  wynikających i zgodnych ze